【告 示】

平成23年２月定例県議会の招集 （財 政 課） ２

土地改良区の役員の就任及び退任 （農 村 整 備 課） ２

【公 告】

特定非営利活動法人の設立の認証申請に係る書類の縦覧 （環境生活総務課） ３

【特定調達公告】

島根県警察情報ネットワーク用パソコン賃貸借契約に係る一般競争入札の落札者 （警 察 本 部） ４

等

【正 誤】

平成22年１月５日付け島根県報第2,150号中 （港 湾 空 港 課） ４

目 次

島根県報
平成23年１月25日（火）

第 2 , 2 5 9 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,259号 島 根 県 報 平成23年１月25日

1

告 示

島根県告示第54号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条第１項の規定により、平成23年２月14日定例県議会を松江市に招集するの

で、同条第５項の規定により告示する。

平成23年１月25日

島根県知事 溝 口 善兵衛

島根県告示第55号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次の土地改良区から役員の就任及び退任の届出があ

ったので、同条第17項の規定により告示する。

平成23年１月25日

島根県知事 溝 口 善兵衛

八束郡宍道町土地改良区

１ 就任した役員の氏名及び住所

理事

三島 進 松江市宍道町佐々布342番地

伊藤聰一郎 松江市宍道町宍道927番地

糸川 広信 松江市宍道町宍道862番地１

持田 昌良 松江市宍道町白石682番地

伊原 幸俊 松江市宍道町白石2847番地２

佐藤 和夫 松江市宍道町佐々布1291番地

宮廻 義弘 松江市宍道町佐々布2218番地８

高木 隆夫 松江市宍道町上来待892番地

狩野 和志 松江市宍道町上来待2307番地

小谷 昌純 松江市宍道町東来待1958番地

梶谷 国雄 松江市宍道町西来待1120番地

武田 広 松江市宍道町西来待1628番地

監事

庄司 英夫 松江市宍道町佐々布366番地

土江 耕治 松江市宍道町上来待352番地４

犬山 信雄 松江市宍道町東来待1210番地

２ 就任年月日

平成23年１月１日

３ 退任した役員の氏名及び住所

理事

三島 進 松江市宍道町佐々布342番地

伊藤聰一郎 松江市宍道町宍道927番地

高木美喜夫 松江市宍道町宍道1091番地４

伊原 伸一 松江市宍道町白石1996番地

第2,259号 島 根 県 報 平成23年１月25日

2

第2,259号 島 根 県 報 平成23年１月25日

森山 博正 松江市宍道町白石1127番地

渡部 芳夫 松江市宍道町佐々布568番地

江藤 英男 松江市宍道町佐々布1512番地

高木 隆夫 松江市宍道町上来待892番地

福山 良雄 松江市宍道町上来待3093番地２

小谷 昌純 松江市宍道町東来待1958番地

光田 隆幸 松江市宍道町西来待55番地

石富 隆義 松江市宍道町西来待1207番地１

監事

高木 一成 松江市宍道町上来待163番地

本常 壽男 松江市宍道町佐々布2410番地

犬山 信雄 松江市宍道町東来待1210番地

公 告

特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第10条第１項の規定により特定非営利活動法人の設立の認証申請があっ

たので、同条第２項の規定により、次のとおり縦覧に供する。

平成23年１月25日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 申請のあった年月日

平成23年１月４日

２ 申請に係る特定非営利活動法人の名称

特定非営利活動法人奥出雲布勢の郷

３ 代表者の氏名

中林 英清

４ 主たる事務所の所在地

島根県仁多郡奥出雲町佐白236番地１

５ 従たる事務所の所在地

なし

６ 定款に記載された目的

この法人は、布勢地区とりわけ尾原ダム周辺における環境の保全や歴史・文化の伝承、地域資源を活かした地域間交

流の推進等による地域活性化を図ると共に、支え合いによる健康で長寿のふるさとづくりを図ることを目的とする。

７ 縦覧に供する書類

定款、役員名簿、設立趣旨書、設立当初の事業年度及び翌事業年度の事業計画書並びに設立当初の事業年度及び翌事

業年度の収支予算書

８ 縦覧期間

申請書を受理した日から２月間

９ 縦覧場所

県政情報センター（県庁南庁舎１階）

雲南地区県政情報コーナー（雲南合同庁舎１階）

3

第2,259号 島 根 県 報 平成23年１月25日

特 定 調 達 公 告

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第11条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公示する。

平成23年１月25日

島根県警察本部長 高 瀬 隆 之

１ 落札に係る役務の名称

島根県警察情報ネットワーク用パソコンの賃貸借契約

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

島根県警察本部警務部会計課 島根県松江市殿町８番地１

３ 落札者を決定した日

平成22年12月７日

４ 落札者の氏名及び住所

リコーリース株式会社中国支社 支社長 武田安弘

広島県広島市中区八丁堀３－33

５ 落札金額

105,336,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成22年10月22日

正 誤

平成22年１月５日付け島根県報第2,150号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 行 誤 正

３ 上から14 島根県松江市美保関町七類889番３の地先 島根県松江市美保関町七類2815番２地先

公有水面 臨港道路の地先から同所905番地先臨港道

路の地先

4

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文